第十五届全国大学生信息安全竞赛-创新实践能力赛(华中赛区)参赛通知

经与全国大学生信息安全竞赛组委会协商,第十五届全国大学生信息安全竞赛-创新实践能力赛(华中赛区)由湖南省计算机学会统一负责承办、由湖南省计算机学会常务理事单位长沙理工大学协办并负责所有比赛事宜,后续该项赛事在湖南省的比赛事宜均由湖南省计算机学会负责。本年度第十五届全国大学生信息安全竞赛-创新实践能力赛(华中赛区)将于 2022 年 6 月 24 日至 26 日在湖南省长沙市长沙理工大学(云塘校区)国际学术交流中心举行,现将比赛相关事宜通知如下:

一、竞赛形式

由于疫情防控原因,此次竞赛将采用线上/线下混合方式,**湖南区: 线下 CTF**,**河南、湖北区:线上 CTF**。赛题类型主要包括:Web 安全、二进制漏洞挖掘、逆向分析与移动安全、密码分析、取证分析、安全编程等。

二、竞赛时间和地点

报到时间: 2022 年 6 月 24 日,9:00-22:00(线下),9:00-17: 00(线上)

报到地点:湖南省长沙市长沙理工大学(云塘校区)国际学术交流中心大厅(线下);腾讯会议(线上)

线下报到时请携带参赛队员相关身份证明文件;线上报道时验证

身份及测试网络设备。

赛程安排: 2022年6月24日-6月26日

- (1) 2022 年 6 月 24 日, 10: 00-14: 00, 比赛平台开放体验。
- (2) 2022 年 6 月 25 日, 8: 30-9: 30, 开幕式及身份验证。
- (3) 2022 年 6 月 25 日, 9: 30-17: 30, 线上、线下 CTF 竞赛。
- (4) 2022 年 6 月 25 日, 17: 30-19: 30, 线下 AWD 竞赛(友谊赛,不计入分区赛成绩,根据比赛成绩由湖南省计算机学会颁发证书和奖励)。
- (5) 2022 年 6 月 26 日, 9: 00-11: 00, 网安研讨会及颁奖典礼 线下比赛地点:长沙理工大学(云塘校区)国际学术交流中心一楼云影厅。

三、参赛说明

- (1)根据全国大学生信息安全竞赛-创新实践能力赛官方网站上公布的分区半决赛入围名单,入围赛队需向组委会缴纳 200 元/队参赛费用,详见竞赛网站关于缴费流程的公告
- (http://www.ciscn.cn/announcement/view/248)。不在规定时间缴纳费用的取消比赛资格。
- (2)参赛队员自带笔记本电脑;线下赛场提供插排及网线,不提供统一的无线网络及互联网服务。
- (3)分区赛中参赛队所有费用(包括差旅费、住宿费、餐饮费等) 由各参赛高校自行承担,**线下参赛队统一入住长沙理工大学国际学术** 交流中心,请提前预定。

(4) 华中赛区组委会为参赛队员免费提供25日午、晚餐。

四、疫情防控要求

- (1)应长沙市防疫部门要求,参赛队员、教练及领队必须提供 近 14 天的**个人健康登记表及承诺书(见附件)**,必须提供 48 小时内 的**核酸检测结果、健康码及行程码**,竞赛过程佩戴口罩路上注意安全 防护,来自新冠疫情高、中风险地区的人员不得入校。
- (2)若出现疫情等不可抗力因素,组委会保留在不影响比赛公平性的前提下对比赛时间和比赛形式调整的权力,其他未尽事宜请以大赛官网通知为准。

五、联系方式及联系人:

华中赛区赛事官方 QQ 群: 704314554

联系人: 章老师 13975160341

王老师 13973163376

刘经理 18942536580 (绿盟科技集团)

第十五届全国大学生信息安全竞赛创新实践能力赛组委会 2022 年 6 月 9 日

附件:全国大学生信息安全竞赛-创新实践能力赛(华中赛区)健康 登记表及承诺书